



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



| | |
|---|-----------|
| DYREKTOR NACZELNY | 599-15-00 |
| Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH | 599-15-10 |
| Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH | 599-15-20 |
| Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH | 599-15-30 |
| GLÓWNY KSIĘGOWY | 599-22-20 |

| | |
|--------------------|-----------|
| CENTRALA 599-10-00 | 599-15-02 |
|--------------------|-----------|

Warszawa, 10.10.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont Kliniki Chorób Wewnętrznych, Hematologii i Onkologii wraz z przebudową pomieszczeń Apteki Szpitalnej na pracownię leków cytostatycznych w Samodzielnym Publicznym Centralnym Szpitalu Klinicznym”

Postępowanie znak **DZP.262.145.2018**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w ramach prowadzonego postępowania Zamawiający wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej do szybkiego transportu próbek i leków?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wymagał i nie wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej.

Pytanie 2

Jeśli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o określenie liczby stacji w instalacji oraz średnicy rurociągów.

Odpowiedź 2

Nie, taka instalacja nie jest wymagana.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość cesji płatności na rzecz podwykonawcy?

Odpowiedź 3

W przypadku zgłoszenia podwykonawcy zgodnie z przepisami, w szczególności ustawy PZP oraz kodeksu cywilnego oraz akceptacji umowy podwykonawczej przez inwestora, istnieje wtedy możliwość rozważenia akceptacji umowy podwykonawczej.

Pytanie 4

W załączniku nr 1 do SIWZ (PRZEDMIOT I ZAKRES UMOWY) w §3 ust.10 „Podstawą do wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę będzie protokół odbioru końcowego robót, o którym mowa w § 2 ust.11 potwierdzający należyte wykonanie przedmiotu zamówienia. W Załączniku nr 1 do SIWZ brak § 2 ust.11. Proszę o uzupełnienie załącznika.

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje §3 ust.10 poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

„ 10. Podstawą do wystawienia faktury końcowej przez Wykonawcę będzie protokół odbioru końcowego robót, o którym mowa w § 2 ust. 7 potwierdzający należyte wykonanie przedmiotu umowy.”

Pytanie 5

Zwracam się z prośbą o informację dotyczącą zapisów SIWZ II Wymagania Formalno Prawne punkt 1 podpunkt C.1... "Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, że wykonał odpowiadającym swoim rodzajem co najmniej 3 roboty budowlane, w tym jedną robotę budowlaną prowadzoną w czynnym obiekcie ochrony zdrowia o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda." Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeśli Wykonawca załączy do wykazu roboty w toku prowadzone na terenie Samodzielnego Centralnego Szpitala Klinicznego umowa (...) z dnia (...). Kwota wykonanych robót przekracza 1 100 000,00 zł brutto oraz wykaże inne roboty budowlane za kwoty przekraczające 1 000 000,00 w innych obiektach, które podczas wykonywania prac były obiektami czynnymi.

Odpowiedź 5

Zamawiający uzna spełnienie warunku jeśli Wykonawca załączy do wykazu roboty w toku prowadzone na terenie Samodzielnego Centralnego Szpitala Klinicznego.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: SIWZ Rozdz. II ust.1.1. pkt 1.1.2. ppkt C.1.

Było:

C1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, że wykonał odpowiadającym swoim rodzajem co najmniej 3 roboty budowlane, **w tym jedną robotę budowlaną prowadzoną w czynnym obiekcie ochrony zdrowia, o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda.** Za robotę budowlaną niezbędną do wykazania spełnienia niniejszego warunku Zamawiający rozumie wykonanie wielobranżowej inwestycji budowlanej lub prac remontowo – budowlanych: w zakresie budowlanym, sanitarnym, elektrycznym.

Poprzez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie jedną umowę zrealizowaną dla jednego Inwestora/Zamawiającego.

Jest:

C1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, że wykonał odpowiadającym swoim rodzajem co najmniej 3 roboty budowlane **prowadzone w czynnym obiekcie ochrony zdrowia, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda.** Za robotę budowlaną niezbędną do wykazania spełnienia niniejszego warunku Zamawiający rozumie wykonanie wielobranżowej inwestycji budowlanej lub prac remontowo – budowlanych: w zakresie budowlanym, sanitarnym, elektrycznym.

Poprzez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie jedną umowę zrealizowaną dla jednego Inwestora/Zamawiającego.

Pytanie 6

Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy uzna referencję Adaptację i przebudowę części pomieszczeń Przychodni i Budynku Klinicznego Centrum Onkologii – na potrzeby Oddziału badań wczesnych faz na kwotę 1 681 116,25 zł w obiekcie czynnym służby zdrowia.

Odpowiedź 6

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
p. o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie
Piotr Nowicki